
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa parkingu (miejsc postojowych), chodnika i ukształtowanie zieleni przy cmentarzu

parafialnym oraz kompleksie handlowym przy ul. Niepodległości w m. Wyszogród

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Wyszogród

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015508

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rębowska 37

1.4.2.) Miejscowość: Wyszogród

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-450

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48242672600

1.4.8.) Numer faksu: +48242672601

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugim@wyszogrod.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugimwyszogrod.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047250/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-06 11:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00036242/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości 15 000,00 (piętnaście tysięcy) złotych.2.
Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047250/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



formach:a) pieniądzu na rachunek Zamawiającego w Vistula Bank Spółdzielczy, nr: 86 9011
0005 0000 0101 2000 0020 – w opisie przelewu należy wpisać : wadium do przetargu
IKR.271.15.2021;b) gwarancjach bankowych;c) gwarancjach ubezpieczeniowych;d)
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczościprzy czym, gdy
wadium wnoszone w sposób określony w pkt. 2-4 powyżej, wykonawca zobowiązany jest
przekazać zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej zgodnie z
wymogami określonymi w pkt. X SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości 4 000,00 (cztery tysiące) złotych.2.
Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących
formach:a) pieniądzu na rachunek Zamawiającego w Vistula Bank Spółdzielczy, nr: 86 9011
0005 0000 0101 2000 0020 – w opisie przelewu należy wpisać : wadium do przetargu
IKR.271.15.2021;b) gwarancjach bankowych;c) gwarancjach ubezpieczeniowych;d)
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczościprzy czym, gdy
wadium wnoszone w sposób określony w pkt. 2-4 powyżej, wykonawca zobowiązany jest
przekazać zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej zgodnie z
wymogami określonymi w pkt. X SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-06 12:00

Po zmianie: 
2021-05-14 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-06 13:00

Po zmianie: 
2021-05-14 13:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047250/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa parkingu (miejsc postojowych), chodnika i ukształtowanie zieleni przy cmentarzu parafialnym oraz kompleksie handlowym przy ul. Niepodległości w m. Wyszogród
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Wyszogród
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015508
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rębowska 37
	1.4.2.) Miejscowość: Wyszogród
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-450
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48242672600
	1.4.8.) Numer faksu: +48242672601
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugim@wyszogrod.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugimwyszogrod.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047250/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-06 11:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00036242/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



